
 Dz.03.0021.5.2019 

 

Uchwała Nr V / 62 / 2019 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 5 marca 2019 r. 

 
 

w sprawie: opinii o zmianę zapisu w umowie dot. Firmy „VESUNA”.   
 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014r, w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie                   

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 1839 z późn. zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

uchwala, co następuje:  
 

§1 

 

Opiniuje się pozytywnie zmianę zapisu w umowie zawartej przez Firmę „VESUNA”, tak aby 

umożliwić montaż urządzeń ograniczających dostęp do utwardzonych miejsc postojowych 

przy ul.Dobrego Pasterza 118C, jednocześnie zobowiązuje się w/w firmę, aby po godzinach 

swojej pracy udostępnić miejsca postojowe dla mieszkańców. 

  
 

§2 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

UZASADNIENIE: 
Przedmiotową uchwałę podejmuje się na wniosek przedstawiciela firmy „VESUNA”. 
 

 

 

 


